SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE TARIFFE 2025

1) REFEZIONE SCOLASTICA

TARIFFE:

Pasto a carico dell'utente scuola primaria	€ 4,00
Pasto a carico dell'utente scuola dell'infanzia	€ 4,20
Pasto a carico dell'utente nido comunale "Il Giglio"	€ 6,00
Pasto a carico dell'utente nido comunale part-time "La Gabbianella"	€ 6,00

CRITERI DI APPLICAZIONE:

La tariffa viene applicata per ogni pasto effettivamente consumato presso gli istituti scolastici delle scuole dell'infanzia, primarie e nidi del Comune di Comacchio.

2) PALESTRE COMUNALI

TARIFFE:

Costo orario da applicare a società sportive che svolgono attività di avviamento allo sport	€ 5,00
Costo orario da applicare a soggetti che svolgono attività sportive e di tempo libero con introiti derivanti da quote di partecipazione (nel periodo 15/06 - 15/09)	€ 10,00

DEPOSITO CAUZIONALE: € 100,00

CRITERI DI APPLICAZIONE:

Le tariffe vengono applicate per ogni ora di utilizzo della struttura sportiva. Le frazioni orarie saranno conteggiate come ora intera.

3) SALE COMUNALI

TARIFFE:

SALE CIVICHE

Periodo Invernale dal 15/10 al 15/04	
½ giornata	€ 45,00
1 giornata	€ 73,00
Periodo Estivo dal 16/04 al 14/10	
½ giornata	€ 33,00
1 giornata	€ 53,00

SALE CIVICHE PER UTILIZZI RELATIVI AD ATTIVITA' LUDICO/MOTORIE

Costo orario da applicare a	società sportive che svolgono	€ 5,00
attività di avviamento allo	sport	

Costo orario da applicare a soggetti che svolgono	attività	€ 10,00
sportive e di tempo libero con introiti derivanti	da quote	
di partecipazione (nel periodo 15/06 - 15/09)		

DEPOSITO CAUZIONALE: € 100,00

CRITERI DI APPLICAZIONE:

Le tariffe vengono applicate per ogni ora di utilizzo della sala. Le frazioni orarie saranno conteggiate come ora intera.

SALA POLIVALENTE

Periodo Invernale (dal 15/10 Al 15/04) entro le 150 persone d	i pubblico:
⅓ Giornata	€ 260,00
1 giornata	€ 520 , 00
Periodo Estivo (dal 16/04 al 14/10) entro le 150 persone di p	ubblico:
½ giornata	€ 155,00
1 giornata	€ 260,00
Periodo Invernale (dal 15/10 al 15/04) da 150 persone di pubbad un massimo di 234:	lico e fino
½ giornata	€ 360,00
1 giornata	€ 620,00
Periodo Estivo (dal 16/04 al 14/10) da 150 persone di pubblic ad un massimo di 234:	o e fino
½ giornata	€ 255 , 00
1 giornata	€ 360,00
Assistenza tecnica(audio-video-luci) periodo estivo, periodo	invernale
entro le 150 persone di pubblico e da 150 persone di pubblico un massimo di 234	
½ giornata (max 6 ore)	€ 305,00
1 giornata (max 12 ore)	€ 440,00
Servizio di apertura straordinaria, chiusura, sorveglianza an primo soccorso:	tincendio e
costo orario (minimo 3 ore)	€ 18,30

DEPOSITO CAUZIONALE: € 100,00

CRITERI DI APPLICAZIONE:

La quota fissa è dovuta per ciascuna fascia di utilizzo a prescindere dalle ore di effettiva presenza dell'utente.

UTILIZZO SPAZIO COMUNALE ANTICA PESCHERIA

Cauzione: €	
-------------	--

4) VACANZE ESTIVE PER MINORI

TARIFFE:

Campo solare "pulcini" n. 1 turno mensile con prolungamento orario uscita alle ore 16.30	€ 186,00
Campo solare "Cuccioli" n. 1 turno mensile	€ 186,00

Pasto giornaliero campo solare "Pulcini"	€ 4,20
Pasto giornaliero campo solare "Cuccioli"	€ 4,20
Campo solare "junior" mese di luglio n. 1 turno bisettimanale	€ 163,00
Campo solare junioR - summer lab 12 giorni in agosto	€ 132,00
Soggiorni montani 7 gg	€ 205,00
Soggiorno in camping 6 gg	€ 175,00

RIDUZIONI:

Riduzione pari al 7% della tariffa di appartenenza in caso di n. 2 partecipanti componenti lo stesso nucleo familiare.

Riduzione pari al **8,5%** della tariffa di appartenenza in caso di n. 3 partecipanti componenti lo stesso nucleo familiare.

Per i nuclei con ISEE inferiore a €. 6.000,00 riduzione del 30%.

Per i nuclei con ISEE superiore a €. 12.000,00 nessuna riduzione.

Per i nuclei con ISEE compreso tra \in 6.000,00 ed \in 12.000,00, sconto proporzionale tra il 30% e il 5% elaborato da apposito software.

Per i non residenti nel territorio comunale tariffa maggiorata del 30%

CRITERI DI APPLICAZIONE:

Rimborso pari al 20% della tariffa in caso di assenza pari o inferiore al 50% dei giorni di attività previsti per il campo estivo - è obbligatoria la presentazione di certificato medico.

Rimborso pari al 50% della tariffa in caso di assenza superiore al 50% dei giorni di attività previsti per il campo estivo - è obbligatoria la presentazione di certificato medico.

Rimborso del 100% in caso di assenza totale dal campo estivo - è obbligatoria la presentazione di certificato medico.

Per gli utenti residenti fuori dal territorio comunale verrà applicata una maggiorazione del 30% sulla tariffa base. Non sono previste riduzioni in base all'ISEE.

5) ASILO NIDO

TARIFFE:

Quota fissa intera mensile massima	€ 225,00
Quota fissa minima mensile	€ 50,00
Quota fissa intera mensile in assenza di certificazione ISEE	€ 290,00
Quota residenti fuori Comune	€ 290,00
Costo unitario del pasto	€ 6,00

CRITERI DI APPLICAZIONE:

RIDUZIONI

In caso di frequenza part-time è prevista una riduzione del 10% della tariffa.

In caso di frequenza di due o più fratelli stesso nucleo familiare riduzione 30% su una retta.

Nel caso di richiesta cambio di orario di uscita (part-time o full-time) durante l'anno di frequenza, verrà applicata la tariffa mensile in funzione del giorno in cui verrà presentata la comunicazione scritta, nello specifico:

- entro i primi 15 giorni del mese la tariffa sarà riferita al tempo richiesto;
- dopo il 15[^] giorno la tariffa non subirà variazioni rispetto a quella già applicata.

Il costo della refezione viene sostenuto per ogni pasto effettivamente consumato dall'utente.

Ai fini dell'applicazione delle tariffe fisse mensili (retta) si osservano le indicazioni contenute nel vigente regolamento comunale per l'applicazione dell'ISEE per l'erogazione di prestazioni sociali agevolate.

Secondo quanto previsto da eventuale Delibera Regionale relativa al fondo "Al nido con la Regione" le rette dell'asilo nido comunale il Giglio vedranno un abbattimento percentuale in proporzione al fondo stanziato con presentazione di ISEE e sulla soglia stabilita dalla Delibera Regionale.

AGEVOLAZIONI:

E' prevista, per i mesi di Dicembre e Gennaio, considerata la chiusura per festività natalizie, la riduzione pari al 25% sulla tariffa riferita a ciascuna mensilità.

6) ASILO NIDO PART-TIME

TARIFFE ORARIO PIENO (dalle ore 7.30 alle ore 14.00)

Quota fissa massima mensile	€ 200,00
Quota fissa minima mensile	€ 45,00
Quota fissa intera mensile in assenza di certificazione ISEE	€ 250,00
Quota residenti fuori Comune	€ 250,00
Costo unitario del pasto	€ 6,00

TARIFFE ORARIO RIDOTTO (dalle ore 8.00 alle ore 13.00) Non è prevista la somministrazione del pasto

Quota fissa massima mensile	€ 180,00
Quota fissa minima mensile	€ 40,00
Quota fissa intera mensile in assenza di certificazione ISEE	€ 230,00
Quota residenti fuori Comune	€ 230,00

CRITERI DI APPLICAZIONE:

RIDUZIONI

In caso di frequenza di due o più fratelli stesso nucleo familiare riduzione 30% su una retta.

Nel caso di richiesta cambio di orario di uscita (orario pieno o orario ridotto) durante l'anno di frequenza, verrà applicata la tariffa mensile in funzione del giorno in cui verrà presentata la comunicazione scritta, nello specifico:

- entro i primi 15 giorni del mese la tariffa sarà riferita al tempo richiesto;
- dopo il 15^ giorno la tariffa non subirà variazioni rispetto a quella già applicata;

Il costo della refezione viene sostenuto per ogni pasto effettivamente consumato dall'utente.

Ai fini dell'applicazione delle tariffe fisse mensili (retta) si osservano le indicazioni contenute nel vigente regolamento comunale per l'applicazione dell'ISEE per l'erogazione di prestazioni sociali agevolate.

Secondo quanto previsto da eventuale Delibera Regionale relativa al fondo "Al nido con la Regione" le rette dell'asilo nido comunale La Gabbianella vedranno un abbattimento percentuale in proporzione al fondo stanziato con presentazione di ISEE e sulla soglia stabilita dalla Delibera Regionale.

AGEVOLAZIONI:

E' prevista, per i mesi di Dicembre e Gennaio, considerata la chiusura per festività natalizie, la riduzione pari al 25% sulla tariffa riferita a ciascuna mensilità.

7) TEATRO

Tariffe:

BIGLIETTO INTERO	€ 15,00
BIGLIETTO RIDOTTO FINO A 18 ANNI	€ 10,00
ABBONAMENTO 7 SPETTACOLI	€ 82,00
ABBONAMENTO RIDOTTO	€ 50,00

8) SALINA

Tariffe:

Bambino (gratuito per disabili e insegnati) per le scuole, CEA e Enti non profit	€ 4,00
Intero turisti	€ 8,00
Ridotto turisti (dai 4 ai 13 anni e over 65)	€ 6,00
Turisti disabili e bambini fino a 3 anni	Gratuito
Bambino per laboratori didattici con scuole, con Tour operator e con enti privati (esclusi insegnanti e disabili)	€ 4,00

SERVIZI IN CONCESSIONE

MUSEI

MUSEI Tar	RIFFE			
IAI	\			
TIPOLOGIA	MUSEO DELTA ANTICO	CASA MUSEO REMO BRINDISI	MUSEO DELLE VALLI	
Intero	7,00	6,00	16,00	
Ridotto	4,00	3,00	13,00	
Ridotto scuole (ingresso e visita guidata al museo)	4,00	3,00	13,00	
Ridotto Scuole comunali (ingresso e visita guidata al museo)	2,00	2,00	5,00	
Ridotto gruppo adulti			14,00	
Comacchio Museum Pass (Biglietto cumulativo musei e navigazione nelle Valli) intero	22,00			
Comacchio Museum Pass (Biglietto cumulativo musei e navigazione nelle Valli) ridotto	13,00			
Tariffe per il parcheggio custodito presso il Bettolino di Foce (qualora si attivi): auto	2,50 giornaliere			
Tariffe per il parcheggio custodito presso il Bettolino di Foce (qualora si attivi): autobus	10,00 giornaliere			
Tariffe per il parcheggio custodito presso il Bettolino di Foce (qualora si attivi): caravan	7,00 giornaliere			

CIVICA SCUOLA DI MUSICA

	RESIDENTI	NON RESIDENTI
Corsi collettivi di propedeutica, musica d'insieme e canto corale	€ 30,00	€ 30,00
Corsi individuali di strumento e canto (la quota comprende la frequenza gratuita ai corsi collettivi di musica d'insieme)	€ 85,00	€ 123,00

E' prevista la riduzione del 10% per ogni ulteriore componente dellostesso nucleo familiare.

PARCHEGGI

stagione		Orario/	Abbonamento	Abbonamento	Abbonamento
	giornaliero	giornaliero	SETTIMANALE	MENSILE	STAGIONALE
	FERIALE	PREFESTIVI-	residenti-non	residenti-	residenti-
		FESTIVI	residenti	non	non
				residenti	residenti
BASSA	gratuito/	Euro	Euro	Euro	Euro
	gratuito	0,80/4,00	15,00/18,00	30,00/40,00	100,00/180,
MEDIA	Euro	Euro	Euro	Euro	00
	0,50/2,50	0,80/4,00	17,00/20,00	50,00/62,00	
ALTA	Euro	Euro	Euro	Euro	
	0,80/4,00	0,80/4,00	17,00/20,00	65,00/75,00	

- 1) Bassa stagione: Dal 1° marzo al 31 maggio dal 1° settembre al 30 settembre.
- 2) Media stagione: Dal 1° giugno al 30 giugno.
- 3) Alta stagione: Dal 1° luglio al 31 agosto.

Abbonamento stagionale per le imprese operative in una delle vie e/o

piazze interessate dalla sosta a pagamento: euro 50 una tantum annuo (max 2 abbonamenti) per ulteriori veicoli sconto 30% su un solo abbonamento stagionale per il periodo della concessione.

Abbonamento stagionale per le imprese turistiche in una delle vie e/o piazze interessate dalla sosta a pagamento: euro 50 una tantum annuo (max numero di camere disponibili che non dispongono di posto auto) necessario dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà per l'insufficienza dei posti auto;

Abbonamento stagionale per i dipendenti degli esercenti di impresa in una delle vie e/o piazze interessate dalla sosta a pagamento: sconto 30% sul solo su abbonamento mensile, stagionale per il periodo di durata del contratto limitatamente al luogo di lavoro (rilascio previa presentazione di fotocopia del documento d'identità, di dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà e di copia del contratto di lavoro).

Le seguenti categorie di soggetti sono esentate dall'obbligo del pagamento:

- soggetti muniti dell'apposito contrassegno invalidi;
- veicoli di Polizia e veicoli di soccorso ed emergenza;
- veicoli comunali e di imprese o ditte svolgenti servizi o lavori per conto del Comune per ragioni di servizio.



Listino Prezzi Attività Sportive Piscina di Comacchio

Stagione 2024/2025

La S.S.D. Nuova Sportiva è una società affiliata all'ente Msp (Movimento sportivo popolare). L'attività di promozione viene svolta in funzione agli scopi istituzionali e si considera necessaria per lo sviluppo e divulgazione dello sport dilettantistico. Per coloro che faranno domanda per la pratica dell'attività istituzionale la società provvederà al tesseramento di questi alla Msp dietro versamento della quota sociale di € 30,00 per i ragazzi e di € 30,00 per gli adulti, per la stagione sportiva.

		NUOTO LIBER)		
	singol	(3 mesi)	mensile	trimestrale	annuale
Ragazzi 4-13	6,50				449,00 €
Adulti 14-64	7,50		62,50 €	165,00 €	599,00 €
Anziani 65>	6,50				449,00 €
Supplemento palesta	1,50)€			
Abbonamento lunch		50,00 €			
Abbonamento Nuotainsieme		45,00 €	per genitori stess	o orario corsi fig	ıli
Bimbi 0-3 anni diversamente abili	1	1	1	1	
CORSI					
Quota Ragazzi	30,00				
Quota Adulti	30,00)€			
	lezion	2 mesi	3 mesi		
		(4 lezioni)	(8 lezioni)		
Bambini 0-3	10,00)€ 34,00€	60,00 €		
2024	mensi	e entro il 15/0		fino al 13/10	fino al 31/12
2025	mensi			fino al 02/03	fino al 30/04
Ragazzi 3-13 monosettimanale	9,00		7,50 €	7,50 €	8,50 €
Ragazzi 3-13 bisettimanale	8,50	0€ 6,50€	7,00 €	7,50 €	8,00€
Adulti 14> monosettimanale	9,50	8,00€	8,00 €	8,50 €	9,00€
Adulti 14> bisettimanale	9,00	7,50 €	7,50 €	8,00€	8,50 €
	lezion	e 4 lezioni			
Scuole elementari, medie e superi	ori 5,00)€			
Scuole materne	5,00)€			
	singol	a 10 lezioni			
Diversamente abili 1:1	13,50	120,00 €			
	singol	a 10 lezioni			
Lezione di Nuoto 1:1	25,00				
	GINNASTIC	A IN ACQUA e	PALESTRA		
Mensile open	72,00		IE AL GIORNO PE	R 30 GIORNI	
Mensile open all inclusive	90,00) € 2 LEZION	NI AL GIORNO PER	R 30 GIORNI	
10 ingressi (3 mesi)	70,00				
trimestrale open	195,00				
trimestrale open all inclusive	240,00				
AGEVOLAZIONI PER I COMPON	ENTI DEL NUCLE	OFAMILIARE			

AGEVOLAZIONI PER I COMPONENTI DEL NUCLEO FAMILIARE

15% sul secondo familiare 35% sul terzo 50% sul quarto agevolazioni riservate all'attività istituzionale



TABELLE COSTI "DOCK"



	DAL 01/09/24 AL 31/12/24	10€
TESSERAMENTO SOCI	Dal 1/1/25 al 31/12/25	35€
No sear the analysis of Colonia and Coloni	DAL 1/05/25 AL 31/12/25	20€
	DAL 01/09/25 AL 31/12/25	10€

TARIFFE CAMPI BEACH

TESSERATI	NON TESSERATI
€ 7 cadauno 1 ora	€8 cadauno 1 ora
€ 10.50 cadauno 1 ora ½	€ 12 cadauno 1 ora ½
€ 14,00 cadauno 2 ore	€ 16,00 cadauno 2 ore

<u>La quota è comprensiva di: 24 €/H di affitto campo + 4 € /H di contributo utenze</u>
<u>(la quota utenze non è sindacabile)</u>

TARIFFE CAMPO TENNIS

TESSERATI	NON TESSERATI
Solo campo € 12 ora	Solo campo € 15 ora

<u> Illuminazione + € 3 ORA Riscaldamento + €6 ORA</u>

TARIFFE CAMPO BASKET / CALCETTO

€ 50 ORA

TARIFFE SALE FITNESS

SALA 2	SALA 1	
€ 15/H ORA +5€/H CONTRIBUTO ILLUMINAZIONE +5€/H CLIMATIZZAZIONE/RISCALDAMENTO	€12/H ORA +4€/H CONTRIBUTO ILLUMINAZIONE +4€/H CLIMATIZZAZIONE/RISCALDAMENTO	

DOCK sport village COMACCHIO – VIALE MARGHERITA, 60 – COMACCHIO

<u>Tel:3456352489</u> – email: <u>infodock.comacchio@gmail.com</u>

DOCK sport village FERRARA - Via del Commercio, 32 – FERRARA Tel: 3938282999 –

Email: info@docksportvillage.com